
 
DOSEN : FAJRI ARIANDI, S.H, M.M 
MATAKULIAH : HUKUM BISNIS (0042) 
SKS : 2 
KELAS : 63.3A.25-63308  
JUMLAH MAHASISWA : 80 

 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  en2-m2  19 September 2023 Memahami Hukum melalui zoom Tepat Waktu  

Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:50 
Keluar: 
12:15:55 

02  en2-m2  26 September 2023 Memahami Bisnis diskusi melalui wa grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:17 
Keluar: 
12:22:35 

03  en2-m2  3 Oktober 2023 Bentuk 
Organisasi 
Bisnis 

kuliah melalui wag Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:53:10 
Keluar: 
12:39:16 

04  en2-m2  10 Oktober 2023 Kontrak 
Bisnis 

mengajar melalui zoom Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:54:45 
Keluar: 
12:30:12 



05  en2-m2  17 Oktober 2023 Lembaga 
Pembiayaan 

diskusi wa grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:24 
Keluar: 
12:17:03 

06  en2-m2  24 Oktober 2023 Hukum 
Jaminan 

diskusi wa grup Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:58:54 
Keluar: 
12:16:20 

07  en2-m2  31 Oktober 2023 Review 
Materi Quiz 

pertemuan zoom Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:09 
Keluar: 
12:16:39 

08  en2-m2  7 November 2023 (UTS)  UTS Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:41 
Keluar: 
12:15:02 

09  en2-m2  14 November 2023 Hak Milik 
Inteletual 
Perlindungan 
Konsimen 

kuliah melalui wa g Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:41 
Keluar: 
12:15:02 



10  en2-m2  21 November 2023 Hukum 
Investasi 
Penanaman 
Modal 

mengajar melalui zoom Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:51:15 
Keluar: 

11  en2-m2  28 November 2023 Perusahaan 
Go Publik 
Pasar Modal 

mengajar wa grup peserta 
kurang antusias 

Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:26 
Keluar: 
12:15:24 

12  en2-m2  5 Desember 2023 Merger 
Akuisisi dan 
Konsolidasi 

mahasiswa kurang aktif Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:54:16 
Keluar: 
12:17:06 

13  en2-m2  12 Desember 2023 Hukum 
Tindak 
Pidana 
Pencucian 
Uang 

perkuliahan melalui zoom Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:41 
Keluar: 
12:16:13 

14  en2-m2  19 Desember 2023 Perdagangan 
Secara 
Elektronik e-
Commerce  

kuliah melalui wa grup 
siswa tidak aktif 

Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:55:41 
Keluar: 
12:20:15 



15  en2-m2  2 Januari 2024 Review 
Materi Quiz 

mengajar melalui wag Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:56:41 
Keluar: 
12:15:02 

16  en2-m2  9 Januari 2024 (UAS)  UTS Tepat Waktu  
Jadwal: 
10:50-12:30  
Masuk: 
10:52:41 
Keluar: 
12:16:13 



 
  ABSENSI HUKUM BISNIS (0042) KELAS 63.3A.25-63308 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63220026 Dea Anggita Septiani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220031 Febi Noviana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220037 Dela Nur Alfiah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220095 Anjelika Putri Yasmin 
Ismawarni  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220128 Andriani Maryam  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220178 Muhamad Nur Salim  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220199 Silviana Herva Ningrum  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220206 Chintia Marsanda  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220230 Urip Nur Faizah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220259 Intan Kamiela  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220260 Ahmad Ridho Fadilah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220264 Gianina Almeira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220267 Deviana Indriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220280 Putri Sesa Lestari An  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220288 Khairunnisa Putri 
Rohimam  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220291 Annisa Aprisila Handini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220312 Maria Florentina Seno  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220341 Eva Nurhidayah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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63220362 Syafirah Alawiyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220388 Elma Nurul Hafizhah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220410 Naila Salsabilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220414 Putri Mayang Delviana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220422 Sarah Aqiilah Indriani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220432 Septi Sartika Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220468 Rheyna Anggraini 
Widianingrum  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220489 Melita Aurelia Bhoki  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220504 Amelia Syerani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220505 Indri Amelia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220514 Muwafaqoh Salsabillah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220517 Maulana Ikbal  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220530 Muhammad  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220532 Geradus Mayela Taku  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220539 Jumiati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220557 Alberta Alfiana Jewaru  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220558 Ela Piska  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220561 Yulia Eka Fitriyani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220567 Mercy Ratuarat  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220587 Siti Hodijah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220588 Heni Lina Octavia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220595 Mohamad Luthfi Ali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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Syabana  

63220604 Diah Portina Manalu  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220607 Humaira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220613 Patricia Dyah Ayu Sekar 
Pinasthi  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220620 Amanda Davina  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220626 Alim Lestari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220627 Anastacia Nabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220637 Hardiyanto  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220653 Dhimas Chandradoni  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220656 Nurul Khuluqoh  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220664 Nurul Latifah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220683 Anggun Jelita  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220684 Dea Putri Irwansyah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220685 Fadhillah Amzar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220707 Marshanda Salsabila  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220729 Salfa Nada Alifah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220737 Theresia Yosevani Manalu  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220739 Muhammad Noval 
Ramadhan  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220750 Mutia Rahma Sari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220755 Maulana Aditya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220775 Nur Isnaeningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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63220776 Adelia Ramadani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220780 Cahya Kurniawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220788 Rahadjeng Aulia Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220790 Lia Ameliawati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220793 Eriana Dawai  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220800 Tasya Kurnia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220806 Lulu Zusratul Maslufi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220821 Melisa Nur Septian Dini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220832 Maulana Farizky  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220834 Reva Aulia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3220851 Chika Aurelia Hamzah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220855 Tiaswati  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220899 Muhammad Rizqi Sya'ban 
Pohan  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220930 Maria Refyo Agnawenan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220948 Nailah Madaniah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220973 Wanda Stifani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221004 Firdah Auliah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221008 Najwa Jawas  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221010 Ulina Yemima Christy  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63221032 Pierre Christian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

   Jumlah Hadir  80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80 80  
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PENILAIAN HUKUM BISNIS (0042) KELAS 63.3A.25-63308 

 

Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

63220026 Dea Anggita Septiani  100 92 98 98 A 

63220031 Febi Noviana  100 92 98 100 A 

63220037 Dela Nur Alfiah  100 90 88 84 A 

63220095 Anjelika Putri Yasmin Ismawarni  100 90 98 100 A 

63220128 Andriani Maryam  100 92 58 84 A 

63220178 Muhamad Nur Salim  100 92 88 96 A 

63220199 Silviana Herva Ningrum  100 94 94 96 A 

63220206 Chintia Marsanda  100 90 96 94 A 

63220230 Urip Nur Faizah  100 90 96 96 A 

63220259 Intan Kamiela  100 90 94 94 A 

63220260 Ahmad Ridho Fadilah  100 90 68 60 B 

63220264 Gianina Almeira  100 94 92 90 A 

63220267 Deviana Indriani  100 90 82 92 A 

63220280 Putri Sesa Lestari An  100 92 56 82 A 

63220288 Khairunnisa Putri Rohimam  100 90 90 88 A 

63220291 Annisa Aprisila Handini  100 92 70 86 A 

63220312 Maria Florentina Seno  100 90 74 90 A 

63220341 Eva Nurhidayah  100 94 96 92 A 

63220362 Syafirah Alawiyah  100 92 82 76 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220026-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220031-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220037-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220095-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220128-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220178-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220199-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220230-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220259-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220260-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220264-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220267-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220280-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220288-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220291-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220312-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220341-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220362-26-BSI.js


63220388 Elma Nurul Hafizhah  100 90 76 90 A 

63220410 Naila Salsabilla  100 92 98 98 A 

63220414 Putri Mayang Delviana  100 92 98 100 A 

63220422 Sarah Aqiilah Indriani  100 90 88 84 A 

63220432 Septi Sartika Sari  100 90 98 100 A 

63220468 Rheyna Anggraini Widianingrum  100 92 58 84 A 

63220489 Melita Aurelia Bhoki  100 92 88 96 A 

63220504 Amelia Syerani  100 94 94 96 A 

63220505 Indri Amelia  100 90 96 94 A 

63220514 Muwafaqoh Salsabillah  100 90 96 96 A 

63220517 Maulana Ikbal  100 90 94 94 A 

63220530 Muhammad  100 90 68 60 B 

63220532 Geradus Mayela Taku  100 94 92 90 A 

63220539 Jumiati  100 90 82 92 A 

63220557 Alberta Alfiana Jewaru  100 92 56 82 A 

63220558 Ela Piska  100 90 90 88 A 

63220561 Yulia Eka Fitriyani  100 92 70 86 A 

63220567 Mercy Ratuarat  100 90 74 90 A 

63220587 Siti Hodijah  100 94 96 92 A 

63220588 Heni Lina Octavia  100 92 82 76 A 

63220595 Mohamad Luthfi Ali Syabana  100 90 76 90 A 

63220604 Diah Portina Manalu  100 92 98 98 A 
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63220607 Humaira  100 92 98 100 A 

63220613 Patricia Dyah Ayu Sekar Pinasthi  100 90 88 84 A 

63220620 Amanda Davina  100 90 98 100 A 

63220626 Alim Lestari  100 92 58 84 A 

63220627 Anastacia Nabila  100 92 88 96 A 

63220637 Hardiyanto  100 94 94 96 A 

63220653 Dhimas Chandradoni  100 90 96 94 A 

63220656 Nurul Khuluqoh  100 90 96 96 A 

63220664 Nurul Latifah  100 90 94 94 A 

63220683 Anggun Jelita  100 90 68 60 B 

63220684 Dea Putri Irwansyah  100 94 92 90 A 

63220685 Fadhillah Amzar  100 90 82 92 A 

63220707 Marshanda Salsabila  100 92 56 82 A 

63220729 Salfa Nada Alifah  100 90 90 88 A 

63220737 Theresia Yosevani Manalu  100 92 70 86 A 

63220739 Muhammad Noval Ramadhan  100 90 89 82 A 

63220750 Mutia Rahma Sari  100 90 98 94 A 

63220755 Maulana Aditya  100 90 70 84 A 

63220775 Nur Isnaeningsih  100 92 98 98 A 

63220776 Adelia Ramadani  100 92 98 100 A 

63220780 Cahya Kurniawati  100 90 88 84 A 

63220788 Rahadjeng Aulia Putri  100 90 98 100 A 
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63220790 Lia Ameliawati  100 92 58 84 A 

63220793 Eriana Dawai  100 92 88 96 A 

63220800 Tasya Kurnia  100 94 94 96 A 

63220806 Lulu Zusratul Maslufi  100 90 96 94 A 

63220821 Melisa Nur Septian Dini  100 90 96 96 A 

63220832 Maulana Farizky  100 90 94 94 A 

63220834 Reva Aulia  100 90 68 60 B 

3220851 Chika Aurelia Hamzah  100 94 92 90 A 

63220855 Tiaswati  100 90 82 92 A 

63220899 Muhammad Rizqi Sya'ban Pohan  100 92 56 82 A 

63220930 Maria Refyo Agnawenan  100 90 90 88 A 

63220948 Nailah Madaniah  100 92 70 86 A 

63220973 Wanda Stifani  100 90 74 90 A 

63221004 Firdah Auliah  100 94 96 92 A 

63221008 Najwa Jawas  100 92 82 76 A 

63221010 Ulina Yemima Christy  100 90 76 90 A 

63221032 Pierre Christian  100 92 98 98 A 
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